
Resolución de Decanato 4/2024 - EXA -UNSa 

HERRERA, CHRISTIAN BENJAMIN- SOLICITA RECONOCIMIENTO DE 

ASIGNATURAS - EXPTE W 200/2023 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

[!] r." ¡ .... [!] -.'. l· •••• . r.1,e1.~ 
rn~.~,=~r.:.!I .. :.~~~~~.: .. , 

.:': ;.~' ~ 
. -',,1..>.:' [!]~"1!~.: .J 

Salta, 
03/01/2024 

VISTO La solicitud y documentación, presentadas por el alumno HERRERA, Christian 
Benjamín - D.N.I. N° 43.373.006, mediante la cual solicita reconocimiento de Asignatura 
aprobada en la Carrera de Ingeniería Civil (Fac. de Ingeniería) con la que corresponde a la 
Carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan 2012) que se dicta en esta 
Facultad y; 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por la asignatura interviniente y el dictamen final de la Comisión de Carrera. 

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°._ Otorgar al alumno HERRERA, Christian Benjamín - D.N.I. N° 43.373.006, 
reconocimiento de Asignatura aprobada en la Carrera de Ingeniería Civil (Fac. de Ingeniería) 
con las que corresponde a la Carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan 
2012), de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL 
TECNICATURA 
UNIVERSITARIA EN INGENIERíA CIVIL 
PROGRAMACiÓN (Facultad de Ingeniería) 
(Plan 2012) 

ANALlSIS MATEMATICO I Por Análisis Matemático I 

ARTICULO 2°.-Notifiquese al alumno HERRERA. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su 
registro y notificación. Cumplido, ARCHIVESE. 

cr 

~~~ 
Secretaria de Coordina:ión Institucional 
Facultad de CIencias Exactas· UNSa 

~ 
Mag. GUCTAVO DANIEL GIL 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS· UNS!l 

1 I 1 


